
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

„DDM Ulita Broumov - modernizace výukových prostor a vestavba výtahu“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.09.2021 (dále jen „Smlouva").

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Město Broumov
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČ:00272523
DIČ:CZ00272523
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útvar starosty - investice a rozvoj

telefon: 419 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:
RP výtahy s.r.o.
Se sídlem: Julia Fučíka 182, 517 71 České Meziříčí
Zastupuje: Ing. Jan Rejchrt-jednatel
IČ:28935934
DIČ:CZ28935934
Bankovní spojení: KB a.s. Hradec Králové, č.ú. 
Ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Jan Rejchrt
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Jan Rejchrt,

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným nepředvídatelným 
vícepracím, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu stavby nad rámec schválené 
projektové dokumentace a položkového rozpočtu.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném 
v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.

2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 3.311.060,56 Kč
DPH 695.322,72 Kč
Cena celkem včetně DPH 4.006.383,28 Kč
(slovy: čtyřimiliónyšesttisíctřistaosmdesáttři koruny a dvacetosm haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 89 dne 23.05.2022.

Příloha: změnový soupis prací

dne V Broumově dne V 

Za objednavatele:Za zhotovitele:

Ing. Jan Rejchrt 
jednatel společnosti

ěsto
BROUMOV

1 _

Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města

RP výtahy s.r.o.
Julia Fučíka 182

, t 517 71 České Meziříčí 
7 IČO: 28935934

«F DIČ: CZ28935934



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 125
Stavba: DDM Ulita Broumov

KSO:
Místo:

CC-CZ’
Datum: 11.5.2022

Poznámka:

Zadavatel: Město Broumov , Třída Masarykova 239,550 01 Broumov IC:
DIČ:

Zhotovitel: RP výtahy s.r.o. , Julia Fučíka 182,517 71 České Meziříčí IČ:
DIČ:

Projektant: Arch. PetrVšetečka IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Ing. Jan Rejchrt IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 312 141,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 312 141,00 65 549,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 377 690,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 125

Stavba: DDM Ulita Broumov

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.05.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

125-7 Broumov Ulita

312 141,00 377 690,61

312 141,00 377 690,61

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Ulita Broumov
Objekt:

125-7 - Broumov Ulita

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:28935934
RP výtahy s.r.o. , Julia Fučíka 182,517 71 České Meziříčí DIČ:CZ28935934

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 312 141,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 312 141,00 21,00% 65 549,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377 690,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DDM Ulita Broumov
Objekt:

125-7 - Broumov Ulita

Kód dílu - Popis

Místo: Datum: 11.05.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: RP výtahy s.r.o. , Julia Fučíka 182,517 71 České Meziříčí Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

312 141,00

133 967,00

1 - Zemní práce 49 576,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 120,00

4 - Vodorovné konstrukce 63 300,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 116,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 855,00

PSV - Práce a dodávky PSV 178 174,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 629,00

767 - Konstrukce zámečnické 166 545,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DDM Ulita Broumov
Objekt:

125-7 - Broumov Ulita
Místo: Datum: 11.05.2022

Zadavatel:
Zhotovitel: RP výtahy s.r.o. , Julia Fučíka 182,517 71 České Meziříčí

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 312 141,00

d HSV Práce a dodávky HSV 133 967,00

d 1 Zemní práce    49 576,00
1 K 139811101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 m3 8,028 4 812,00 38 630,74

2 K 162201251 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny tř. 5 až 7

m3 8,028 346,39 2 780,79

3 K 162201259 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 
m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7

m3 8,028 294,00 2 360,23

4 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7

m3 8,028 333,00 2 673,32

5 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 40,140 25,40 1 019,56

6 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 8,028 263,00 2 111,36

d 3 Svislé a kompletní konstrukce  8 120,00

12 K 342272225. PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 1,000 600,00 600,00

13 K 342272245.PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 10,000 752,00 7 520,00

d 4 Vodorovné konstrukce   63 300,00

69 K 43419 - před běž Osazení kamenných stupňů do otvorů 1 str. zazděné 
včetně za pravé ní

kus 2,000 2 000,00 4 000,00

55 K 43419R01 Replika stáv schod stupně + úprava stávajícího schodu kus 1,000 16 800,00 16 800,00

56 K 43419R02 Zarovnání a nastavení včetně začištění čel u stáv. 
schodišťových stupňů

soubor 1,000 13 500,00 13 500,00

57 K 43419R03 Mechanické očištění a sjednocení stáv. stupňů soubor 1,000 14 850,00 14 850,00

58 K 43419R04 Úprava stáv schodu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

59 K 43419R05 Doplnění výdrobků a spárování schodů soubor 1,000 6 750,00 6 750,00

60 K 43419R06 Čištění kamene a hydrofobizace soubor 1,000 2 700,00 2 700,00

70 K 43419R7 Přesun hmot a doprava soubor 1,000 1 700,00 1 700,00

d PSV Práce a dodávky PSV 178 174,00

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  10 116,00

63 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

bm 12,000 843,00 10 116,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 855,00
61 K 76705 - předběž Demontáž litinového zábradlí včetně madel podélníků kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

62 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 9,000 95,00 855,00

d 741 Elektroinstalace - silnoproud   11 629,00

64 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY)

m 27,000 95,00 2 565,00

65 M PKB.711035 CYKY-J 5x4 km 0,027 82 000,00 2 214,00

66 K 7411201R1 Propojení a zakončení přívodního kabelu v rozvaděči soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

68 K 74112R02 Dodávka a montáž svítidla do technické místnosti soubor 1,000 1 850,00 1 850,00

D 767 Konstrukce zámečnické  166 545,00

67 K 7672491R1
Doplnění výztuh rámu do jednotlivých polí ocelové 
konstrukce šachty vzhledem k dodržení certifikace 
Cetris - boční stěna

soubor 1,000 111 836,00 111 836,00

71 K 7672491R2
Doplnění výztuh rámu do jednotlivých polí ocelové 
konstrukce šachty vzhledem k dodržení certifikace 
Cetris - zadní stěna

soubor 1,000 54 709,00 54 709,00

Strana 5 z 5


